ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 45/BC-UBND.    Thạch Châu, ngày 16 tháng 04  năm 2024

BÁO CÁO

Về việc góp ý kiến thẩm định điều chỉnh tổng mặt bằng quy hoạch sử dụng

đất Trụ sở phòng giao dịch Thạch Châu thuộc Agribank chi nhánh

huyện Lộc Hà, tỉnh Hà Tĩnh tại xã Thạch Châu

  Kính gửi:

                                  - Sở xây dựng Hà Tĩnh;

  - Ủy ban nhân dân huyện Lộc Hà.

Thực hiện Công văn số 1104/SXD- QHKT của Sở xây dựng về việc cho ý

kiến thẩm định điều chỉnh tổng mặt bằng quy hoạch sử dụng đất Trụ sở phòng

giao dịch Thạch Châu thuộc Agribank chi nhánh huyện Lộc Hà ngày

10/04/2024. UBND xã Thạch Châu báo cáo về việc lấy ý kiến thẩm định như

sau:

1. Vị trí: Tại thôn Thanh Tân, xã Thạch Châu, huyện Lộc Hà.

2. Ranh giới khu đề xuất:

- Phía Đông Bắc giáp đường liên thôn (đường nhựa) dài 21,92m;

- Phía Tây Bắc giáp đất UBND xã quản lý(hiện trạng là ki - ốt của ông

Dương Kim Ca) dài 18,13m;

- Phía Đông Nam giáp đường Quốc lộ 281 dài 18,62m;

- Phía Tây Nam giáp đất ở khu dân cư dài 30,82m;

- Phía Tây giáp mương thoát nước khu dân cư dài 17,42m.

3. Quy mô lập quy hoạch:

- Về quy mô diện tích: 747,8m
2

- Loại đất: TSC

- Nguồn gốc sử dụng đất: Đất nhà nước cho thuê

4. Các nội dung khác: UBND xã đề nghị Ngân hàng Agribank chi nhánh

huyện Lộc Hà tuân thủ thực hiện xây dựng, sử dụng đất đúng mục đích quy

hoạch sau khi được phê duyệt điều chỉnh Quy hoạch.

 Vậy UBND xã báo cáo Sở xây dựng, UBND huyện, về nội dung lấy ý

kiến thẩm định điều chỉnh tổng mặt bằng quy hoạch sử dụng đất Trụ sở phòng

giao dịch Thạch Châu thuộc Agribank chi nhánh huyện Lộc Hà./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

   Lê Văn Thông

		2024-04-16T16:02:52+0700

		thachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2024-04-16T16:33:12+0700